Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 410 de 02 de junho de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             NOMEAR, a contar de 02 de junho do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão de Diretor Escolar, junto a

Secretaria Municipal de Educação, de acordo com o disposto na Resolução SEMED nº

02/2022, pelo período de 3 (três) anos, a contar da data desta publicação.

           Como previsto no § 1º do artigo 6º da referida Resolução, o

mandato poderá se interrompido, a qualquer tempo, por desistência dos gestores e/ou

circunstâncias que justifiquem a exoneração, validada pelo Conselho Escola

Comunidade e Conselho Municipal de Educação.

MATRICULA NOME CARGO

17.682 ADLENE DA SILVA SANTOS CRECHE NATÉRCIA ROSA

17.686 ADRIANA FERREIRA DA SILVA DIOGO E.M. RIBEIRO GONÇALVES

12.768 ALESSANDRA ALEIXO MACHADO E.M. CONSUELO ESTRUC SILVA

3.473 ANA LUCIA MELO DA SILVA GOES

CRECHE ELIZABETH DE

BARROS BATISTA

17.739 CARLA ALESSANDRA PELUZIO MACHADO

CEI ISAURA DA COSTA SÁ

COELHO

10.015 CARLA KARINE SILVA DA FONSECA  CEI CELSO DUARTE

17.528 DANIELE VERONICA SALLES PALMA LIRA

CEI MARIA LUIZA OLIVEIRA

PEREIRA PALMARES

1.874 EDMÊ COUTINHO DE MEDEIROS

E.M. POETA CARLOS

DRUMMOND DE ANDRADE

18.168 EDNA PEREIRA DE SOUZA

CRECHE RUBENS DA GAMA

MENEZES

9.729 ELIZABETH MARIA TEIXEIRA NUNES

E.M. COMPANHEIROS DE

MARYLAND

17.789 PALOMA CRISTINA TAVARES DO VALE DA  CEI  REGINA SESSIM

17.644 ERICA DA SILVA MIRANDA

E.M. VEREADOR ORLANDO

HUNGRIA

18.947 SHEILA MENEZES MOURA

CIEP 028 SILVESTRE DAVID DA

SILVA CABANA

12.846 GEORGINA MARIA RAMOS LEÃO DOS SANTOS E.M JORGE MKHAIL JARJOUS

12.909 SORAYA APARECIDA PEREIRA DERBLI CEI DONA PEQUETITA

9.721 LUCIENE NERI DAVID

E.M. JORGE DEOCLECIANO DE

OLIVEIRA

2.953 MARCIA AMORIM CARDOSO

E.M. ANTONIO BENIGNO

RIBEIRO

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)

Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

1.484 MARTA ABREU FÉLIX DE CARVALHO

E.M. ANTONIO AURELIANO M.

BATISTA

11.083 ELENICE PAZ DE SOUZA E.M. PAUL HARRIS

624 NEUZA MARIA BANDEIRA CORREA E.M. NILO PEÇANHA

19.563 PRISCILA CRISTINA ARAUJO DE BARROS E.M. EDYR RIBEIRO

18.046 RAFAELA DOS SANTOS LEAL DA COSTA CEI NELSON ABRAHÃO DAVID

12.291 REJANE DOS SANTOS FIGUEIREDO

E.M. PROFESSOR JOSÉ

D’ALESSANDRO

17.537 RENATA CORREA PAIVA DA SILVA CIEP 186 NOVO HORIZONTE

16.389 CRISTINA COSTA FREITAS

E.M. DE INFORMATICA MIGUEL

ABRAÂO

2.204 SUELI DO CARMO SILVA ABREU

E.M. PROF. WASHINGTON

BITTENCOURT

17.914 SUZANA DA COSTA QUEIROZ GUIMARAES

CRECHE MARIA DAS DORES

RAMOS RIBEIRO

18.946 TATIANA DA COSTA PESTANA

E.M. MARGARIDA FERNANDES

SABINO

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 02 de junho de 2022.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)